様式第21号(第13条関係)

建築制限等解除申請書 (正 )

令和○○年○○月○○日

境町長       殿

申請者

  住所 ○○市○○町○○番地○○

  氏名 境 太郎

 都市計画法第37条第１号の規定により，建築等の制限を解除しても支障がないことを認めて頂き

たく，申請します。

1
申 請 す る 土 地

の 地 名 ， 地 番
 猿島郡境町大字○○字○○ ○○番○

2
申 請 す る 土 地 の

工 区 名 ， 面 積
       工区 ○○ ㎡のうち    ○○ ㎡

3
申請する行為及び

予定建築物等の概要

自己用住宅の建築 ○造 ○階建て

床面積○○㎡  建築面積○○㎡

4 申 請 の 理 由
建築物の建築と排水施設の設置を切り離して施行することが

出来ないため。等

5 開 発 許 可 の 番 号 年   月   日     第    号

6
開発許可を受けた

際 の 制 限 の 内 容

受

付

印

備考 １ 境町都市計画法施行細則第13条に定める図書を添付すること。

申請日を記入

開発許可書受領時

に記入

様式第21号(第13条関係)

建築制限等解除申請書 (副 )

年   月   日

境町長       殿

申請者

  住所 ○○市○○町○○番地○○

氏名 境 太郎

 都市計画法第37条第１号の規定により，建築等の制限を解除しても支障がないことを認めて頂き

たく，申請します。

1
申 請 す る 土 地

の 地 名 ， 地 番
猿島郡境町大字○○字○○ ○○番○

2
申 請 す る 土 地 の

工 区 名 ， 面 積
       工区 ○○㎡のうち    ○○㎡

3
申請する行為及び

予定建築物等の概要

自己用住宅の建築 ○造 ○階建て

床面積○○㎡  建築面積○○㎡

4 申 請 の 理 由
建築物の建築と排水施設の設置を切り離して施行することが

出来ないため。等

5 開 発 許 可 の 番 号 年   月   日     第    号

6
開発許可を受けた

際 の 制 限 の 内 容

※
 境   指令第    号

年   月   日

境町長       印

受

付

印

備考 １ ※印のある欄は記載しないこと。

２ 境町都市計画法施行細則第13条に定める図書を添付すること。

申請日を記入

開発許可書受領時

に記入